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СВЕДЕНИЯ 

по трудоустройству выпускников 9-х классов  

2020-2021 учебный год. 

№  9 А 9Б Всего 

1. Окончили 9 классов 

 

23 25 48 

2. Поступили в 10 класс 10 12 22 

3. Поступили в учебные 

заведения СППО, в т.ч.  

1. ОГБПОУ «Смоленская 

академия 

профессионального 

образования» (СмолАПО) 

 

2. СОГБПОУ «Сафоновский 

индустриально-

технологический 

техникум» 

 

3. Смоленский 

строительный колледж 

 

4. Другие учебные 

заведения г. Смоленска 

 

5. ГБПОУ «Педагогический 

колледж» г. Москва 

 

 

       

5 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

3 

 

 

3 

 

- 

 

 

 

3 

 

 

        

 

 

2 

 

 

 

5 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

8 

 

 

4 

 

1 

 

4. Не поступали в учебные 

заведения 

- 1 1 
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СВЕДЕНИЯ 

по трудоустройству выпускников 11 класса 

 2020-2021 учебный год 

№  11  

1 Окончили 11 классов 

 

17 

2 Обучаются  

1. в вузах 

 

 

 

2. в средних 

специальных 

учебных заведениях 

 

12 

(6 бюджет,  

6 коммерческая основа) 

 

5  

(2 бюджет, 2 коммерческая 

основа) 

 

 

3 Не поступили 0 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 9»       ____________ Л.В. Тимашкова 
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